ПРИКАЗ                                                      БОЕРЫК

        10.09.2021 год               п.г.т. Уруссу                 № 306

О назначении на должность

руководителей районных методических объединений

На основании решений заседаний районных методических

объединений, в целях реализации основных направлений методической

деятельности, повышения профессионального уровня и совершенствования

педагогического мастерства педагогов, для организации работы районных

методических объединений, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями районных методических объединений с

01.09.2021 года:

- Арасланов Динар Нурович, учителя математики МБОУ «Уруссинская

гимназия» по предмету «Математика»;

- Гамирову Лилию Физировну, учителя истории, обществознания МБОУ

«Уруссинская СОШ № 3» по предмету «История и обществознание»;

- Гильфанову Луизу Анваровну, учителя географии МБОУ «Уруссинская

СОШ № 2» по предмету «География»;

- Юнусову Розу Рифовну, учителя МБОУ «Уруссинская гимназия» по

предмету «Химия и биология»;

- Абдуллина Гульшат Фарвазовна, учителя МБОУ «Байрякинская СОШ» по

предмету «Английский язык»;

- Зиннатуллину Рамилю Халимовну. учителя МБОУ «Уруссинская

гимназия» по предмету «Русский язык и литература»;

- Ахунову Венеру Салиховну, учителя МБОУ «Уруссинская гимназия» по

предмету «Татарский язык и татарская литература»;

- Халяпову Гюзель Фазилевну, учителя МБОУ «Уруссинская СОШ №3» по

предмету «Начальные классы»;

- Рафикову Мавлиду Габбасовну, учителя МБОУ «Старо-Уруссинская

СОШ» по предмету «Физика»;

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

- Сучкову Марию Вячеславовну, учителя МБОУ «Ютазинская СОШ» по

предмету «Информатика»;

- Шайгуманову Гульнару Наилевну, учителя МБОУ «Дым-Тамакской ООШ»

по предмету «Музыка и изобразительное искусство»;

- Тимофееву Ольгу Андреевну, учителя МБОУ «Уруссинская гимназия» по

предмету «Технология»;

- Ежова Владимира Валерьевича, учителя МБОУ «Уруссинская СОШ №3»

по предмету «Физическая культура»;

- Вильданова Динара Дарвановича, организатора основ безопасности

жизнедеятельности МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» по предмету «Основы

безопасности жизнедеятельности»;

- Гарипову Гульназ Мунавировну, библиотекаря МБОУ «Уруссинская

гимназия» по направлению «Школьная библиотека»;

- Тагирову Алину Зайтуновну, заместителя директора по учебно-

методической работе МБОУ «Уруссинская СОШ №3» по направлению

«Заместитель директора по учебно-методической работе»;

- Зарипова Алсу Алинуровна, заместителя директора по воспитательной

работе МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ» по направлению «Заместитель

директора по воспитательной работе»;

- Ягфарову Светлану Алековну, учителя МБОУ «Уруссинская СОШ № 2»,

по направлению «Классный руководитель».

2. Руководителям образовательных учреждений в соответствии с

Положением об оплате труда педагогических работников образования

Ютазинского муниципального района изыскать средства для оплаты

данным учителям в размере 5% от оклада.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника по учебно-методической работе Гарееву А.Р.

Начальник

С.А. Абрамов